ПРОТОКОЛ № 064/ТВРЗ/ЭГ
заседания экспертной группы по рассмотрению котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок цен
                                                  № 064/ТВРЗ/2018

г. Тамбов	           «28» декабря 2018 г.
	Присутствовали:

Председатель
экспертной группы

Заместитель председателя
экспертной группы

Члены экспертной группы

Повестка дня

1. Рассмотрение котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок цен №064/ТВРЗ/2018  на право заключения договора на оказание автотранспортных услуг  для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в 2019 году.
2. Подготовка предложений в Конкурсную комиссию Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» по итогам запроса котировок цен №064/ТВРЗ/2018.
По пункту 1 повестки дня
1.1.Тамбовским ВРЗ АО «ВРМ»  проведен запрос котировок цен №064/ТВРЗ/2018
Котировочные заявки подавались участниками в письменной форме в запечатанных конвертах до 10.00 часов московского времени «28» декабря 2018г.
К установленному сроку котировочные заявки поступили от следующих участников:
  ООО «ТРАНСМАГИСТРАЛЬ» ИНН 6829137079 г. Тамбов;
  ООО «ЮКОН логистик» ИНН 3123195203 г. Воронеж;

 1.2. В связи с тем, что поступили только две котировочные заявки  ООО «ТРАНСМАГИСТРАЛЬ» и ООО «ЮКОН логистик», согласно  пп.1 п. 5.14. котировочной документации  признать запрос котировок цен №064/ТВРЗ/2018 несостоявшимся.

[bookmark: _GoBack]Подписи